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Forrige uke hadde vi et spennende og lærerikt opphold på Vitensenteret. Vi hadde god tid til å
utforske utstillingen og hadde en økt der elevene lærte programmering av microbit.

Denne uken begynner to emner; Regnekonkurransen Mattelabbens Mester og temaet Norge.
Mattelabbens mester er en digital regnekonkurranse for 1.-7. trinn. Klassene konkurrerer i
verktøyet MatteLabb, der elevene øver på grunnleggende matematiske ferdigheter og
regnestrategier på en inspirerende og morsom måte. Konkurransen varer fra 11. - 29.
november. På bildet øverst til høyre ser dere hvilke merker klassen kan samle for å få ekstra
poeng.

I temaet Norge har elevene selv kommet med innspill til hva de har lyst til å lære om og på
hvilken måte de vil vise hva de har lært. Dette blir veldig variert og spennende og et arbeid vi
gleder oss til å begynne på!

Vi minner om utviklingssamtaler denne uken.

Husk at 5A har gym på tirsdager og 5B har gym på torsdager. Ta med sko, gymtøy og det du
trenger til å dusje. Ved oppholdsvær så gjennomføres gymtimene fortsatt ute. Det er derfor lurt
å ta med en genser.

Dette jobber vi med på skolen:
Norsk: Lesestrategier
Matte: Mattelabbens mester.
Engelsk: Jeg kan bruke engelske ord til å
beskrive meg selv
Naturfag: Systemer i menneskekroppen
Samfunnsfag: Jeg i Norge (tema)
K&H: Lage bilde med ulike papirbiter.
Musikk: Norsk musikk

Gloser:
divorced - skilt
once a week - en gang i uka
buddy - kompis
block of flats - blokk med leiligheter
sometimes - noen ganger

Leselekse /Leseoppdrag Leselekse engelsk

Leselekse: Honningbienes fantastiske liv, s 15 -16. Les også faktaboksen VISSTE DU
AT…. side 17. Øv på teksten til du kan lese den med flyt.

Leseoppdrag: Fortell noen hjemme fem ting du kan om bier.
Skriveoppdrag: Skriv om arbeidsoppgavene til en arbeidsbie. Oppgaven ligger på
classroom.

Les teksten om Mary og Alan som du fikk på ark mandag (mappa).
Les høyt 3 ganger, siste gang for en voksen.

Opplesing av teksten finnes på Google classroom.

Lær ukas gloser. Ny vri: Skriv en setning med hvert ord i skriveboka.
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